
 

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové

U Fotochemy 259, 110 01 Hradec Králové
23.02.2023   1/1

Odstranění nebezpečného a ostatního odpadu u OŘ HKR 2023 - 2024
Příloha č. 2 - Specifikace požadovaných prací
Název zakázky: Odstranění nebezpečného a ostatního odpadu u OŘ HKR 2023 - 2024
Číslo smlouvy: S 640 007 150 23

Číslo objednávky: 1 / S 640 007 150 23

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

do 30.6.2023 viz. Příloha 1 Odstranění odpadů ne ne průběžně
Celková cena 518 645,20



 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.02.2023   1/1

Odstranění nebezpečného a ostatního odpadu u OŘ Hradec Králové 2023 - 2024

Popis MJ množství J.cena [bez DPH] cena celkem [bez DPH]

060404 N - Odpady obsahující rtuť t 0,003

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
080111 N - Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky     t 0,030

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
101112 O - Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11   t 0,003

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
101311 O - Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 10        t

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
130205 N - Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje        t

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
130208 N - Jiné motorové, převodové a mazací oleje t 0,015

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
130310 N - Jiné izolační a teplonosné oleje  t 0,050

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
150102 O - Plastové obaly t 0,275

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
150110 N - Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné  t 0,295

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
150202 N - Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděv t 0,890

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
160103 O - Pneumatiky t 0,200

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
160107 N - Olejové filtry   t

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
160120 O - sklo t

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
160213 N - Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12 t

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
160214 O - Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13   t 0,100

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
160215 N - Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení t

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
160601 N - Olověné akumulátory t 0,650

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
160602 N - Nikl-kadmiové baterie a akumulátory t 0,330

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
160604 O - Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) t 0,030

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
170101 O - beton t 35,000

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
170103 O - Tašky a keramické výrobky t 5,200

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
170107 O - Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06  t

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
170201 O - dřevo t

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
170 203 O - Plasty t 0,550

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
170302 O - Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01  t

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
170410 N - Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné látky t

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
170411 O - Kabely neuvedené pod 17 04 10 t 0,030

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
170601 N - Izolační materiál s obsahem azbestu  t

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
200 101 O - Papír a lepenka    t 0,040

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
200121 N - Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť t 0,050

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
200135 N - Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 t 0,100

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
200136 O - Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35   t 1,300

odstranění, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
200307 O - Objemný odpad (nábytek) t 19,400

odstranění, demontáž, naložení a složení, doprava na místo a z místa plnění VZ
CELKEM bez DPH 518 645,20

DPH 21 % 108 915,49

CELKEM s DPH 627 560,69

Předpokládaná cena veřejné zakázky



Odstranění nebezpečného a ostatního odpadu u OŘ Hradec Králové 2023 - 2024
Příloha č. 1

ORP název provozovny adresa provozovny IČP 060404 N 080111 N 101112 O 130208 N 130310 N 150102 O 150110 N 150202 N 160103 O 160214 O 160601 N 160602 N 160604 O 170101 O 170103 O 170203 O 170411 O 200101 O 200121 N 200135 N 200136 O 200307 O

Odpady obsahující 
rtuť

Odpadní barvy        
a laky obsahující 
organická 
rozpouštědla nebo 
jiné nebezpečné 
látky     

Odpadní sklo 
neuvedené pod 
číslem 10 11 11             

Jiné motorové, 
převodové a mazací 
oleje      

Jiné izolační            
a teplonosné oleje          Plastové obaly

Obaly obsahující 
zbytky 

nebezpečných látek 
nebo obaly těmito 
látkami znečištěné          

Absorpční činidla, 
filtrační materiály 
(včetně olejových 
filtrů jinak blíže 
neurčených), čisticí 
tkaniny a ochranné 
oděv Pneumatiky

Vyřazená zařízení 
neuvedená pod čísly 
16 02 09 až 16 02 
13         

Olověné 
akumulátory

Nikl-kadmiové 
baterie                 a 

akumulátory        

Alkalické baterie 
(kromě baterií 
uvedených pod 
číslem 16 06 03)       Beton

Tašky a keramické 
výrobky Plasty

Kabely neuvedené 
pod 17 04 10  Papír a lepenka       

Zářivky a jiný 
odpad obsahující 
rtuť

Vyřazené elektrické 
a elektronické 
zařízení obsahující 
nebezpečné látky 
neuvedené pod čísly 
20 01 21 a 20 01 

23 6)      

Vyřazené elektrické 
a elektronické 
zařízení neuvedené 
pod čísly 20 01 21, 
20 01 23 a 20 01 

35         Objemný odpad

Pardubický kraj

Pardubice PO ČT - pracoviště ČT Pernerovo nám. 1, 560 02 Česká Třebová 6405301008 0,500

Pardubice SZO Pardubice nám. J Pernera 217, 530 02 Pardubice 6405309007 0,05 0,005 0,050

Pardubice OE Pardubice Palackého třída TS 7, 530 02 Pardubice 6405309007 0,020 0,010 0,100

Pardubice NS Trnávka u elektrárny Chvaletice, 533 13 Chvaletice 6405310002 0,003

Ústí nad Orl. TO Ústí nO areál žst., 562 02 Ústí nad Orlicí 6405311001 0,100 0,200 0,100 0,300

Česká Třebová TO Česká Třebová 1 areál žst. Česká Třebová - stanoviště sever, 560 02 Česká Třebová 6405301004 0,005 0,050 0,500

Česká Třebová TO Česká Třebová 2 Kozlovská, v areálu žst., 560 02 Česká Třebová 6405301003 3,000

Česká Třebová SZO Česká Třebová areál žst. Česká Třebová - stanoviště sever, 560 02 Česká Třebová 6405301004 0,200 0,200 0,050 0,300 7,000 0,200 1,000 0,500

Česká Třebová OE Česká Třebová areál žst., 560 02 Česká Třebová 6405301006 0,040 0,040 0,030 0,100 0,020

Česká Třebová OTV Česká Třebová areál žst., 560 02 Česká Třebová 6405301005 5,000 1,000

Vys. Mýto TO Choceň Nádražní 88, 565 00 Choceň 6405312002 0,050 0,200

Pardubice TO Choceň - pracoviště Moravany č.p. 253, 533 72 Moravany 6405309004 0,050

Vys. Mýto OE Choceň Nádražní, 565 00 Choceň 6405312005 0,010 0,030 0,005 0,050 0,020 0,030 0,100 0,005 0,100 0,030 0,030 0,050 0,200

Liberecký kraj

Liberec PO Liberec - uloženo v Brništi Nákladní 344/2, 466 07 Liberec 6405104001 2,000

Liberec SZO Liberec Nádraží 808, 460 07 Liberec 6405104001 0,600 0,020 0,100

Frýdlant v Č. TO Frýdlant Vrchlického, 464 01 Frýdlant v Čechách 6405102001 0,005 3,000 0,200

Mladá Boleslav MES - provozovna Debř Bakovská 332, 293 07 Mladá Boleslav - Debř 6405106001 0,400 0,050

Královehradecký kraj

Hradec Králové OŘ Hradec Králové U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 6405202003 10,000

Hradec Králové PO Hradec Králové - uloženo v Častolovicích Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové 6405202003 0,100 0,300

Hradec Králové Sklad výstrojních součástí Na Důchodě 719, 503 01 Hradec Králové 6405202001 1,000

Hradec Králové TO Chlumec nad Cidlinu Nádražní 133, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 6405202005 25,000

Jičín TO Libuň Libuň 69, 507 15 Libuň 6405204006 0,020 0,010 0,020 0,010 0,010 0,050 0,030 0,010

Celkové množství jednotlivých kódů odpadů / t 0,003 0,030 0,030 0,015 0,050 0,275 0,295 0,890 0,200 0,100 0,650 0,330 0,030 35,000 5,200 0,550 0,030 0,040 0,050 0,100 1,300 19,400

Přehled provozoven, místa uložení, množství, druh odpadu, kontaktní osoby



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3424844

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7abceadb-1633-4494-9e25-8a19c33cf690

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.03.2023 11:54:00


		2023-03-01T10:54:24+0000




